
SECTION 8:  PARTS LIST FOR SERIES 020/LISTE DE PIÈCES DETACHÉES SÉRIES 020
16

5
4

15
18

27

19

19

20

21

7

6

23

24

22

24

22
23

16

17

16

15
14

23
13

22

22

9

8

10
25

25

24

24

23

11

2

12

1

3

30

26

28

28

28

28
29

29



REF PART

0
4

NO. NO.
N° DE N° DE
RÉF PIÈCE DE SCRIP TION DE SCRIP TION

1 710-0654A Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 x .88 Vis autotaraudée 3/8-16 x 0,88
2 782-0048 20" Deck Tablier 20 po
3 749-04037 Lower Han dle Guidon inférieur
4 749-1092A Up per Han dle Guidon supérieur
5 747-1161A Bail Étier
6 731-0872B Rear Flap Abattant de pro tec tion arrière
7 17098 Hinge Clip Attache
8 710-1044 Hex Bolt 3/8-24 x 1.5" Lg. (Gr 8) Vis à tête hex. 3/8-24 x 1,5 po de lg (Qual. 8)
9 736-0524B Blade Bell Sup port Sup port de lame

10 748-0376C Blade Adapter Adaptateur de lame
11 742-0640 Blade, Cen tre Star, 20" Lame, cen tre étoile, 20 po.
12 731-0064 Fixed Side Chute Déflecteur
13 710-0932 Car riage Bolt 1/4-20 x 1.00" Lg. Boulon ordi naire 1/4-20 x 1,00
14 736-0173 Flat Washer .28 ID x .74 OD x .063 Rondelle plate 0,28 DI x 0,74 DE x 0,063
15 712-0324 Hex Ins. Locknut 1/4-20 Gr. 8 Ny lon Écrou hex. 1/4-20 Qual. 8 ny lon
16 710-3008 Hex Bolt 5/16-18 x .75" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x 0,75 po de lg. Qual. 5
17 712-3004A Hex Flange L-Nut 5/16-18 Gr. 5 Contre-écrou à embase 5/16-18 Qual. 5
18 710-1205 Rope Guide Bolt Boulon de guidage de cor don
19 710-0262 Car riage Bolt 5/16-18 x 1.50 Gr. 2 Boulon mécanique 5/16-18 x 1,50 Qual. 2
20 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
21 712-3010 Hex Nut 5/16-18 Gr. 5 Écrou hex 5/16-18 Qual. 5
22 734-1779 Front Wheel Ass’y 7 x 1.5 Di a mond En sem ble de roue avant 7 x 1,5 Diamant
23 738-0533 Shoul der Screw .498" DIA. x 1.64 Vis épaulée 0,498 DIA x 1,64
24 736-0105 Cupped  Washer .375 ID x Rondelle creuse 0,375 DI x 0,870 DE x 0,063

.870 OD x .063
25 712-3017 Flange Lock Nut 3/8-16 Gr. 8 Écrou hex 3/8-16 Qual. 8
26 726-0240 Ca ble Tie Attache câble
27 746-0946 Con trol Ca ble 48.25" Lg. (Tec) Câble de la commande 48,25 po de lg. (Tec)
27 746-0957 Con trol Ca ble 37.25" Lg. (B&S) Câble de la commande 37,25 po de lg. (B&S)
28 736-0331 Cupped Washer .39 ID x 1,12 OD Rondelle creuse 0,39 DI x 1,12 DE
29 738-04033 Shoul der Screw, 3/8-16 x .428 Vis épaulée 3/8-16 x 0,498 DIA
30 753-0588 Blade Adapter Kit Kit - Adaptateur de lame

11A-02
10.7.0
17




